Aktueller Speiseplan Imbiss
05. bis 09. Januar 2026

Anderungen vorbehalten solange der Vorrat reicht

Montag, 05. Januar 2026
Rahmgulasch mit Nudeln

Hackfleisch-Schmorkohlpfanne mit Kartoffeln

Griinkohleintopf mit Knackereinlage

Dienstag, 06. Januar 2026
Sauerbraten mit Rotkohl und KloRen

Hackroulade mit Erbsen und Kartoffeln

Mittwoch, 07. Januar 2026
gebratene Leber mit Apfel-Zwiebeln und Stampfkartoffeln

Spaghetti Bolognese mit Parmesan

Linseneintopf mit Rauchfleisch

Donnerstaqg, 08. Januar 2026

gegarte Putenbrust mit Buttermoéhren und Petersilienkartoffeln

2 Eier in SenfsoBe mit Piliree g

Freitag, 09. Januar 2026
Seelachs mit Mischgemiise, DillsoBe und Kartoffeln

Bratwurst mit Sauerkraut und Piliree

Kohiriibeneintopf mit Ganseklein

vegetarisch

NEULAND

€12,50
€38,90
€6,00

€ 14,90
€12,50

€ 12,50
€7,90
€6,00

€12,50
€7,90

€12,50
€10,50
€6,00

Informationen liber Zutaten in unseren Speisen, die Allergien oder Unvertraglichkeiten
auslosen konnen, erhalten Sie von unseren Mitarbeiterinnen.

Wir verarbeiten in unserem Imbiss Neuland- Fleisch und Wurst

Fleischermeister Sven Tanner Telefon: 030 465 1756 info@fleischerei-buenger-wedding.de
MullerstraBe 156A « 13353 Berlin Telefax: 030 465 5685 fleischerei-buenger-wedding.de



